БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы
ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципальнОГО районА

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БОЙОРОҠ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26 июнь 2020 й.
	№ 19
	26 июня  2020г.

О принятие на баланс казны СП
1. Принять на баланс казны сельского поселения  Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан водопровод со стоимостью 1 рубль 00 копеек.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ташбукановский сельсовет

МР Гафурийский район РБ

Д.Ф.Насыров